
                                                                                                      

Gorzyce, dnia 23.11.2023 r.

PROTOKÓŁ 

Komisji Rewizyjnej

z kontroli w Zespole Szkolno – Przedszkolnym

w Gorzycach.

Skład Zespołu Kontrolnego:

1. Stanisław Zbroja – przewodniczący 

2. Tomasz Stanieczko – członek Komisji

3. Grzegorz Student - członek Komisji

4. Piotr Zimny - członek Komisji.

Data rozpoczęcia kontroli: 13 listopada 2023 r.

Imię i nazwisko kierownika kontrolowanego podmiotu: 

mgr inż. Aleksandra Frączek - dyrektor 

Wyjaśnień w trakcie kontroli udzielała:    mgr Izabela Koczy – wicedyrektor.

Przedmiot kontroli:

 analiza projektów organizacyjnych placówki w latach 

szkolnych:2021/22, 2022/23, 2023/2024

 zapoznanie się z statutem placówki,
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 inwestycje i remonty w placówce w latach 2021 do 2023- przegląd 

dokumentacji,

 zapoznanie się z procedurą zastępstw za nieobecnych nauczycieli, 

 analiza kosztów ogrzewania,

 przegląd infrastruktury szkoły.

Ad 1. Zespół Kontrolny zapoznał się z projektami organizacyjnymi placówki 

na lata szkolne:  2021/22, 2022/23, 2023/24.   

Do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorzycach wchodzą:

 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza

 Przedszkole Publiczne Kraina Uśmiechu

W szkole od 1 września 2023 roku jest  16 oddziałów szkolnych i 4 oddziały 

przedszkolne, w tym 2 oddziały z dziećmi 6 letnimi. Do placówki uczęszcza 

ponad 314 uczniów i 100 przedszkolaków, w klasach uczy się od 16 do 24 

uczniów.

      W szkole działa świetlica, z której korzysta w obecnym roku szkolnym 50

uczniów.    

     Z zajęć rewalidacyjnych korzysta 15 uczniów. W zespole  prowadzonych 

jest 6 godzin zajęć dydaktyczno-wyrównawczych  i 6 godzin zajęć 

korekcyjno-kompensacyjnych. W szkole są prowadzone zajęcia dodatkowe – 

zajęcia rozwijające  zainteresowania uczniów.  Są to: kółko J. angielskiego – 

6 godzin, plastyczne – 2 godziny, taneczne, wokalne, doświadczeń i 

eksperymentów, rozwijające kreatywność, techniczne, matematyczne – po 1 

godzinie. Szkoła zatrudnia pedagoga – cały etat, psychologa na pół etatu, 

logopedę – pół etatu i pedagoga specjalnego – pół etatu 

Do projektu organizacyjnego Komisja Rewizyjna nie wnosi uwag.                  

Ad 2. Inwestycje i remonty w latach 2021 – 2023. 
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 Obecnie w placówce czynione są starania o termomodernizację budynku 

szkoły podstawowej i przedszkola, łącznika wraz z jego rozbudową oraz 

budowę nowej sali gimnastycznej.

W miesiącu wrześniu 2023 r. naprawiano dach – koszt 20.942 zł.

Ad 3. Komisja  zapoznała się z procedurą zastępstw za nieobecnych 

nauczycieli.  Nie wnosimy uwag.

Ad 4. Analiza kosztów ogrzewania.  

Budynek szkoły jest ogrzewany gazem - koszt ogrzewania w październiku 

wyniósł 6.870 zł.

Ad 5 Przegląd infrastruktury szkoły.  

Komisja zobaczyła sale lekcyjne, pracownie, pokój nauczycielski oraz inne 

pomieszczenia. 

W ostatnim okresie placówka pozyskała pracownię  techniczną z programu 

Laboratoria Przyszłości, Biologiczną – Zielona Pracownia. W bieżącym roku 

realizowane są projekty: Posiłek w szkole i w domu – zakup wyposażenia 

kuchni i stołówki oraz Aktywna Tablica, co pozwoliło poszerzyć bazę 

dydaktyczną szkoły o sprzęt multimedialny.

Na placówce czysto, drobne remonty i naprawy wykonywane są przez 

pracowników szkoły.

Data zakonczenia kontroli: 20.11.2023r. 

3


